

سه‌شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱/ ۲۴ رمضان ۱۴۴۳/ ۲۶ آپریل ۲۰۲۲

اخبار

بلماضی در فرودگاه از داور انتقام گرفت

سرمربی تیم ملی الجزایر از ملاقات خود را با داور دیدار با کامرون پرده برداشت.در دیدار برگشت پلی‌آف انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲، در حالی تیم‌های الجزایر و کامرون به مصاف هم رفتند که بازی رفت با نتیجه ۱–۰ به سود الجزایر به پایان رسیده بود. بازی برگشت در ۹۰ دقیقه با یک گل به سود کامرون به پایان رسید تا با این نتیجه، بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود. در دقیقه ۹۸ اسلام سلیمانی یک گل برای الجزایر به ثمر رساند اما داور این گل را مردود اعلام کرد تا در دقیقه ۱۱۸ دروازه الجزایر باز شود و کامرون به جام جهانی صعود کند. هواداران الجزایری و همچنین جمال بلماضی، پس از شکست برابر کامرون، باکارتی پاپا گامسا داور فوتبال اهل گامبیا را مقصر شکست خود دانستند؛ آنها معتقد بودند تصمیمات این داور به تیم کامرون کمک کرد تا جواز حضور در جام جهانی را کسب کند.جمال بلماضی با بیان اینکه در فرودگاه الجزایر و همچنین ترکیه با این داور دیدار کرده و انتقادات زیادی به او وارد کرده است، عنوان کرد: داوران آفریقایی، داوران ماقبل تاریخ هستند. من در اروپا و آسیا کار کردم و در آنجا اشتباهات داوران بسیار کم است اما ما از آنها بسیار دوریم.وی افزود: در فرودگاه هواری بومدین با گامسا دیدار کردم و نتوانستم بدبذیرم که او راحت نشسته است و تمام حرف‌هایم را به او زدم. سپس دوباره در ترکیه با این داور ملاقات کردم و او را با اشتباهاتی که در برابر ما مرتکب شد، مواجه کردم.

لیست مصدومان یوونتوس سنگین تر شد
خوان کواداردو، ستاره کلمبیایی یوونتوس دیدار این تیم مقابل ساسولو را در دست داد.یوونتوس برای قطعی کردن سهمیه خود در لیگ قهرمانان باید در خانه ساسولو به برتری دست یابد، اما شرایط مکس آلگری برای چپنش ترکیب تیمش در این دیدار آسان نیست. به نظر می‌رسید خوان کواداردو در این دیدار در ترکیب فیکس یوونتوس قرار داشته باشد، اما این بازیکن حتی در این سفر تیمش را همراهی نمی‌کند. این وینگر کلمبیایی در تمرینات امروز یوونتوس دچار یک مشکل عضلانی خفیف شده و مکس آلگری نیز تمایلی به ریسک کردن در مورد این بازیکن ارزشمند نداشته است. آزمایشاتی برای ارزیابی مدت زمان دوری خوان کواداردو از میدان انجام می‌شود. بدین ترتیب او نیز به فهرست غایبان طولانی یوونتوس شامل فدریکو کیه‌زا، آرتور ملو، مانوئل لوکاتانی، کایو خورخه، وستون مک‌کنی و مارلی آکه اضافه می‌شود. این خبر بدان معناست که تنها سه هافبک برای مکس آلگری در این دیدار در دسترس هستند و البته اگرچه دنلیو در چند بازی اخیر جلوتر بازی کرده و او نیز می‌تواند در خط میانی به میدان برود. دو بازیکن از تیم جوانان به نام فابیو میرتی و امانوئل زولی به لیست یوونتوس برای این دیدار اضافه شدند. بئاتوکنوری چند هفته دیگر در مهم‌ترین بازی فصل خود در فینال کوپا ایتالیا به مصاف اینتر خواهد رفت و مکس آلگری امیدوار به رسیدن خوان کواداردو و البته دیگر مصدومان این تیم به این مسابقه حساس خواهد بود.

دوناروما علیه شایعات؛
در پاری‌سن ژرمن می‌مانم
جان لوییجی دوناروما، دروازه‌بان ایتالیایی پاری‌سن ژرمن، هر گونه شایعه جدایی از این تیم را رد کرد.اگرچه هنوز مشخص نیست مائوریسیو پوچتینو فصل آینده همچنان هدایت پاری‌سن‌ژرمن را بر عهده داشته باشد اما این سرمربی آرژانتینی اخیراً تأکید کرده بود که فصل بعد دیگر نمی‌خواهد از سیستم چرخشی در درون دروازه تیمش استفاده کند. این بدان معنا خواهد بود که در صورت ماندن پوچتینو یکی از بین جان‌لوییجی دوناروما یا کیلور ناواس در همه مسابقات در ترکیب اصلی PSGقرار خواهد گرفت. قهرمانی پاری‌سن ژرمن در لیگ یک فرانسه قطعی شد و جان لوییجی دوناروما درباره آینده خود در این تیم گفت: «من در پی‌اس‌جی می‌مانم و برای قهرمانی در لیگ قهرمانان تلاش خواهم کرد. این یک رضایت بزرگ بود. من در اولین فصل حضورم در اینجا مستقر شدم و از این که شرایط چگونه پیش رفت راضی هستم. ما برای نامیدی در لیگ قهرمانان متأسفیم، اما سعی می‌کنیم آن را جبران کنیم.»هواداران پاری‌سن‌ژرمن در دیدار دیروز برابر لانس بازیکنان این تیم را هو کرده و یک بار دیگر نارضایتی خود را بابت عملکرد تیم‌شان نشان دادند. دروازه‌بان ایتالیایی در این‌باره نیز گفت: «ما از این بابت متأسفیم، اما آنها را درک می‌کنیم. ما همچنین می‌خواستیم در اروپا عملکرد خوبی داشته باشیم، پس از حذف فشار زیادی در رختکن به ما وارد شد. تلاش می‌کنیم در آینده لیگ قهرمانان را ببریم.»

تاریخ‌سازی ستاره ایتالیایی PSG در لیگ یک فرانسه

مارکو وراتی، ستاره ایتالیایی پاری‌سن ژرمن، به اولین بازیکنی تبدیل شد که هشت قهرمانی لیگ یک فرانسه را به‌دست آورده است. در سال ۲۰۱۲ و هنگامی که کارلو آنچلوتی هدایت پاری‌سن‌ژرمن را برعهده داشت، این باشگاه فرانسوی برای جذب مارکو وراتی اقدام کرد و ستاره ایتالیایی را به‌خدمت گرفت. او تا اینجا ۳۷۴ بازی برای تیم فرانسوی انجام داده و ۸ بار قهرمان لیگ یک شده است. این یک رکورد جدید در تاریخ لیگ یک است. افرادی مانند جونینیو برنامبوکانو، تیاگو سیلوا، گروری کویه، سیدنی گووو، هره روولی، ژان میشل لارکه هفت بار عنوان قهرمانی فرانسه را به‌دست آورده بودند. جونینیو، کویه و گووو بخشی از تیم افسانه‌ای لیون بودند که در آغاز قرن هفت عنوان متوالی را به‌دست آوردند. تیاگو سیلوا هم در پی‌اس‌جی هم‌تیمی وراتی بود. مدافع سابق میلان پس از پایان قراردادش در سال ۲۰۲۰ پارکو دو پرنس را ترک کرد و به عنوان بازیکن آزاد به چلسی پیوست.وراتی علی‌رغم اینکه یکی از بهترین هافبک‌های ایتالیاست، هرگز در سری آ بازی نکرده است. ستاره آنژوری در سال ۲۰۱۲ پس از صعود به سری آ با پستکارا، این تیم را ترک کرد. قرارداد او در پاریس در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد.

هر چقدر که مهدی قایدی از حاشیه فاصله داشته باشد، باز هم اخبار عجیب گریبان او را رها نخواهد کرد.

روزهای سکوت‌نشیني مهاجم بوشه‌ری تیم شياپ الاهلی در ليگ قهرمانان آسیا، این سوژه برای بعضی از بلاگرهای ورزشی مهیا شده تا اقدام به انتشار شایعات عجیب علیه او کنند. روز گذشته نقل قولی از مهدی علی سرمربی الاهلی منتشر شد که قایدی تنها به دنبال خوشگذرانی است. صحبت های عجیبی که نمونه اش هرگز از دهان سرمربی ایرانی تبار الاهلی بیرون نیامده، بخصوص که او سرمربی تیم ملی این کشور و مشهور به بی‌علاقگی به صحبت با رسانه‌هاست. شایعات دیگری مبنی بر فسخ قرارداد او با الاهلی و… نیز منتشر شد که بنا بر گفته منابع مطلع در امارات، این حرف‌ها نیز هیچ پایه و اساس و منبع درستی ندارد. بخصوص که قرارداد مهدی قایدی با شياپ الاهلی ۵ ساله است و آنها با دیدی باز اقدام به خرید این بازیکن ایرانی کرده‌اند. بازیکنی که اگر چه باید تلاش و زحمت بیشتری برای حضور فیکس در ترکیب الاهلی کند اما برخی محدودیت‌ها و مسائل نیز از عوامل تشدید کننده موضوع نیمکت نشینی وی بوده است.

در موضوع نیمکت نشینی قایدی باید به چند موضوع دیگر نیز اشاره کرد:

❖ شياپ الاهلی در لیست خود ۸ بازیکن خارجی دارد که در هر صورت برای استفاده از این بازیکنان محدودیت هایی وجود دارد. طبق قوانین لیگ قهرمانان آسیا، هر تیم تنها حق استفاده از ۴ بازیکن خارجی دارد که حداقل یکی از آنها باید آسیایی باشند. بازیکنانی مانند فدریکو کازارتیا، احمد نوراللهی، توماس اولسن، یوری سزار، گوستاوو از جمله مهره های اصلی تیم مهدی علی به شمار می روند و حتی عزیزجان گانیف ازبک

استافنو پیولی گفت تیمش برای پیروزی در تمام بازی ها تلاشش را می کند و اگر چنین چیزی رخ نداد، حداقل تمام تلاش خود را کرده است.

میلان با کمیک فوق العاده مقابل لاتزیو توانست سهمیه لیگ قهرمانان سال آینده را از نظر ریاضی قطعی کند و در کورس اسکودتو باقی بماند. اینتر یک بازی کمتر دارد اما چهارشنبه باید به بولونیا سفر کند که بازی آسانی در این مقطع از فصل نخواهد بود. پس از گل دقیقه ۹۲ ساندرو تونالی، پائولو مالدینی از جایگاه تماشاگران به سوی مربیان و بازیکنان میلان دوید تا با آنها شادی کند و در آغوش گرفتن تونالی توسط استافانو پیولی صحنه های زیبایی را در المپیکو خلق کرد. پیولی پس از بازی در گفتگو با DAZN گفت:

حق داریم خوشحال باشیم و با هواداران از نتیجه امروز راضی باشیم. هواداران بار دیگر ثابت کردند فوق العاده هستند. به بازیکنانم خیلی افتخار می کنم و اگر جای آنها بودم گاهی عصبانی می شدم زیرا گاهی مردم به اندازه ای که باید، آنها را تحسین نمی کنند. آنها برای سالهاست که خودشان را در بالاترین سطح ثابت کرده اند. تلاش می کنیم تمام بازی های باقی مانده را ببریم. اگر قرار است به چنین چیزی برسیم، حداقل تمام تلاشمان را کرده ایم. به طور عجیبی بازی را بد آغاز کردیم و گلی دریافت کردیم که می شد از آن اجتناب کرد اما توانایی خودمان را برای بازگشت به بازی نشان دادیم. لاتزیو برای ما مشکل درست کرد زیرا تیم خوبی هستند اما یک قدم مهم رو به جلو برداشتیم. می دانیم تقویم بازی ها گول زنده است. تنها کاری که می توانیم انجام دهیم این است که بازی به بازی پیش برویم و تلاش کنیم تا حدی که ممکن است بهترین عملکرد را داشته باشیم.

علیه قضاوت‌های بی‌رحم خانوادگی و شایعات؛

پشت پرده سکو نشینی قایدی چیز خاصی نیست!



نیز در بازی های اخیر توانسته است جای نوراللهی که در بازی با فولاد مرتکب اشتباه شد در ترکیب اصلی بگیرد. این مسئله باعث شده تا رقابت برای قرار گرفتن نام ۴ بازیکن خارجی در لیست تیم سخت و دشوار شود.

❖ نکته بعدی به حضور یک بازیکن ملی پوش اماراتی در پست قایدی بازمی‌گردد. حارب سهیل بازیکن ۱۹ ساله و ملی پوشی است که گل پیروزی بخش امارات برابر کره جنوبی در مرحله مقدماتی جام جهانی را به ثمر رساند و به شدت مورد توجه رسانه ها قرار گرفته است. او در هر ۵ بازی تیمش در لیگ قهرمانان آسیا از ابتدا در ترکیب شياپ الاهلی به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده و یک پاس گل نیز داده است. فشار رسانه های اماراتی برای حضور این بازیکن که هم پستی قایدی است نیز بالا گرفته تا از این استعداد اماراتی استفاده شود و همین مسئله نیز یکی از سختی های حضور قایدی در

استافانو پیولی: بازیکنان میلان به اندازه ای که باید، تحسین نمی شوند؛ آنها همه کاپیتان هستند

به تونالی گفته بودم عقب تر بازی کند

تونالی بیشتر یک هافبک دفاعی است اما به جلو رفت و

روی پاس زلاتان گل پیروزی بخش را به ثمر رساند:

در نیمه دوم فولیک ها را جلوتر بردیم و قرار بود تونالی عقب تر بازی کند اما در آن لحظه احساساتی وجود دارد که باید از آن استفاده کنید. به بازیکنانم گفتم مصمم، وحشی و آماده آن لحظه باشند. بار دیگر نشان دادیم که به مسیروان تا پایان ایمان داریم زیرا حس می کردیم می توانیم پیروز شویم و شانس های زیادی خلق کردیم. **میلان سهمیه لیگ قهرمانان را یک ماه قبل از پایان فصل به دست آورد:**

مساله مهم این است که در لیگ قهرمانان خواهیم بود. فصل پیش در چنین برهه ای مطمئن نبودیم که بین ۴ تیم قرار بگیریم و بنابراین پیشرفت کرده ایم. هنوز قدم های مانده که پیشرفت کنیم و آن قدم ها باعث رضایت بسیار زیاد ما خواهد بود. شما در سری آ ترکیب نفراتی با چنین میانگین سنی جوانی پیدا نمی کنید که برای اسکودتو بجنگند اما همه بازیکنان ما کاپیتان هستند، با عشق در زمین بازی می کنند و در کارشان مثبت فکر می کنند. باید از آن لذت ببریم.

باتجربه هایی مانند ژیرو و ابراهیموویچ هم هستند که روی گل ها نقش مهمی داشتند:

ما در مورد قهرمان جام جهانی صحبت می کنیم که در بالاترین سطح بازی کرده است. ژیرو انسان و بازیکن بزرگی است. واقعا خرید هوشمندانه ای بود. اینتر چهارشنبه به مصاف بولونیا می رود و میلان هفته آینده با فیورنتینا روبرو می شود:

نشان می دهد و قصد ندارد طوری رفتار کند که تحت تأثیر درخواست های هواداران از باشوی کوچک در ترکیب تیمش استفاده می کند.

قایدی و همسرش در دبی زندگی آرامی دارند و این بازیکن پس از دوره ای که در فوتبال ایران و به عنوان ستاره استقلال داشت، با یک آرامش نسبی برای زندگی آینده اش در حال برنامه ریزی است. هدف او، حضور قطعی در رقابت های جام جهانی است. با توجه به اینکه او در اردوی اخیر تیم ملی حضور نداشت، این مسئله برای او از اهمیت بالایی برخوردار است که در اردوی بعدی تیم ملی حضور داشته و نقش مهمی در اندیشه های دراگان اسکوچیچ داشته باشد. با توجه به سن و سال کم قایدی، او انگیزه زیادی دارد و موضوع نیمکت نشینی و مشکلات این دست را پشت سر خواهد گذاشت. این را هم در نظر داشته باشید که برخلاف ذهنیت علاقه مندان به فوتبال در ایران، امارات صاحب یک لیگ رقابتی است که بازیکنان باکیفیت زیادی از جمله ستاره های خارجی در آن حضور دارند و اینگونه نیست که برای یک ایرانی هر چقدر هم که ستاره تیم سابقش بوده، حضور در ترکیب اصلی تضمین داده شده باشد.

به هر شکل داشتن یک قرارداد ۵ ساله از حضور مهدی قایدی در شياپ الاهلی محافظت می کند. گواه این ادعا نیز زمان ارسال پیشنهاد باشگاه سلتیک برای جذب قایدی بود که با مخالفت سران الاهلی مواجه شد. این بازیکن ایرانی حتی دو پیشنهاد برای عقد قرارداد قرضی از دو تیم اماراتی نیز داشت که آن نیز توسط مدیران باشگاه رد شد. در حال حاضر شياپ الاهلی در لیگ قهرمانان آسیا و در گروه فولاد و الغرافه امیدوار به صعود است و پر گل ترین نتیجه این پیکارها را نیز در جریان پیروزی ۸ بر ۲ مقابل الغرافه به ثبت رسانده است.

گزینه های جایگزینی برای پوچتینو در پایتخت فرانسه، زین الدین زیدان و آنتونیو کونته هستند. البته به نظر می رسد زیدان قصد دارد ابتدا منتظر روشن شدن تکلیف نیمکت تیم ملی فرانسه پس از جام جهانی بماند و بعد در مورد آینده خود تصمیم بگیرد. همچنین پوچتینو نیز علیرغم دوران دشوار در پاریس همچنان مورد توجه برخی تیم های اروپایی است. بازگشت به اسپرز در برخی نشریات مطرح شده است و دنیل لووی، رئیس هیئت مدیره در ماههای اخیر با پوچتینو تماس گرفته است.

شماره ۳۲۲۱

اخبار

تصمیم PSG در مورد پوچتینو نهایی شد

مائوریسیو پوچتینو، سرمربی آرژانتینی و باتجربه پاری سن ژرمن، به زودی این باشگاه را ترک خواهد کرد.

شایعات در مورد مائوریسیو پوچتینو در حال تبدیل شدن به حقیقت است و به نظر می رسد این سرمربی در پایان فصل از پاری سن ژرمن جدا خواهد شد. اگرچه آنها این هفته موفق به فتح لیگ یک فرانسه در فاصله چند هفته مانده به پایان فصل شدند، اما به نظر می رسد دوران حضور او در این باشگاه که در ژانویه ۲۰۲۱ آغاز شده بود، رو به پایان است.

ناکامی این باشگاه در کسب عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان در این فصل جاری احتمالا نقش مهمی در تصمیم مدیران قطری باشگاه پاری سن ژرمن در قطع همکاری با پوچتینو داشته است. پاری سن ژرمن در شرایطی در این دوره مقابل رئال مادرید مغلوب شد که فاصله ای تا صعود به دور بعد نداشت، اما توفان کریم بنزما در برابنابو کار این تیم را تمام کرد.

نشریه لوپاریزین در گزارشی مدعی شد روند جدایی پوچتینو از پاری سن ژرمن در حال نهایی شدن بوده و فقط توافق مالی بین طرفین باقی مانده که به زودی انجام خواهد شد. با توجه به اینکه ۱۲ ماه تا پایان قرارداد پوچتینو و کادر او باقی مانده، مبلغ غرامت ۱۲٫۶ میلیون پوندی برای جدای این سرمربی آرژانتینی در نظر گرفته شده است.

گزینه های جایگزینی برای پوچتینو در پایتخت فرانسه، زین الدین زیدان و آنتونیو کونته هستند. البته به نظر می رسد زیدان قصد دارد ابتدا منتظر روشن شدن تکلیف نیمکت تیم ملی فرانسه پس از جام جهانی بماند و بعد در مورد آینده خود تصمیم بگیرد. همچنین پوچتینو نیز علیرغم دوران دشوار در پاریس همچنان مورد توجه برخی تیم های اروپایی است. بازگشت به اسپرز در برخی نشریات مطرح شده است و دنیل لووی، رئیس هیئت مدیره در ماههای اخیر با پوچتینو تماس گرفته است.

زلاتان رکورد فرانچسکوی کبیر را شکست

مهاجم باتجربه‌ی میلان توانست رکوردی جدید را به سابقه شب گذشته از آن خود کند. میلانی‌ها این حفظ صدرنشینی سری آ کار سختی در خانه‌ی لاتزیو داشتند و خیلی زود دروازشان باز شد، اما شاگردان پیولی در نیمه‌ی دوم موفق شدند کامبک بزنند و با گلزنی ژیرو و تونالی برد از آن قرمز و مشکی‌پوشان میلان شد، یکی از اتفاقات مهم این دیدار، بازگشت زلاتان ابراهیموویچ از دوران مصدومیت بود. این مهاجم باتجربه و کهنه‌کار از دقیقه ۶۸ وارد ترکیب میلان شد و به جای براهمیم دیاز با به زمین گذاشت تا بتواند در مسیر تکمیل کامبک تیمش اثرگذار باشد.

ابراهیموویچ در دقیقه ۲+۹۰ درخشش خود را انجام داد و توانست سازندگی گل دوم و پیروزی‌بخش تیمش باشد تا بازگشتی درخشان را به میدان تجربه کند.

جالب آن‌که این بازگشت درخشان زلاتان همراه با رکوردشکنی بود، ابراهیموویچ با ۴۰ سال و ۶ ماه و ۲۱ روز رکورد مسن ترین بازیکن سری آ که پاس گل می‌دهد را شکست؛ رکورد قبلی در اختیار فرانچسکو توتی با ۴۰ سال و ۴ ماه و ۲۳ روز بود.

ایموبیله به مسی و رونالدو رسید

مهاجم لاتزیو با گلزنی مقابل میلان به یک رکورد درخشان دست یافت.

چپرو ایموبیله فصل گذشته با به ثمر رساندن ۳۶ گل موفق به کسب کفش طلای اروپا شد. کسب این عنوان در حضور مهاجمان شاخصی چون بنزما، امپابه، لواندوفسکی، رونالدو و مسی بسیار قابل توجه بود.

ملی‌پوش لاتزیو که در فصل ۲۰-۲۰۱۹ هم آمار گلزنی بسیار خوبی داشت، امشب در دقیقه چهار دروازه میلان را باز کرد و شمار گل‌های خود در فصل ۲۲-۲۰۲۱ را به عدد ۲۵ رساند تا برای سومین فصل متوالی شمار گل‌های خود را به این عدد رسانده و به یک رکورد درخشان دست پیدا کند.

چپرو ایموبیله چهارمین بازیکن در ۵ لیگ معتبر اروپایی (بعد از کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و روبرت لواندوفسکی) است که توانسته ۲۵+ گل در سه فصل به ثمر برساند و این یک موفقیت قابل توجه برای مهاجم تیم ملی ایتالیا محسوب می‌شود که بعد از ناکامی اخیر لاجوردی‌پوشان، انتقادات زیادی از او شد.

چپرو ایموبیله در ۲۸ بازی این فصل برای لاتزیو ۲۵ گل زده و ۲ پاس گل داده است. او با فاصله‌ای قابل توجه نسبت به نفر دوم جدول گلزنان (۱۶ گل)، از همین حالا کفش طلای سری آ را نیز مال خود کرده است.

قدوس سوژه رسانه انگلیسی شد / ستاره ایرانی لایق تمجید است

سرمربی دانمارکی تیم برنتفورد انگلیس به تمجید از سامان قدوس پرداخت و او را لایق تعریف دانست. در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، برنتفورد به مصاف تاتنهام رفت و با نمایشی فوق‌العاده توانست مقابل تیم کونته به تساوی بدون گل دست یابد.

در این مسابقه سامان قدوس در ترکیب اصلی قرار داشت و با نظر توماس فرانک، در پست دفاع راست بازی کرد که نمایشی عالی داشت. سرمربی دانمارکی پس از این مسابقه به تمجید از ستاره ایرانی خود پرداخت و از آمادگی او صحبت کرد. توماس فرانک گفت: او لایق تمجید و تعریف است. هر موقع که او را بخواهی در دسترس خواهد بود. در هر جایی، هم در پست هافبک و هم در پست وینگ‌بک (مدافع کناری).برنتفورد در ۴ بازی اخیر نمایشی عالی داشت و توانسته مقابل چلسی، وستهام و واتفورد به برتری دست یابد و مقابل تاتنهام به تساوی برسد.

ولی اینطور نشد. در وضعیت دشواری قرار داریم ولی همچنان سهمیه لیگ قهرمانان در مشت‌مان است. متأسفانه امشب با این شکست کار را برای خودمان در ۵ هفته پایانی سخت کردیم.»

ژاوی در مورد ضعف گلزنی مفرد بارسا گفت:«در برخی بازی ها حریف کار را سخت می کند. گل واقع شده ما به رابوایوانکو بود و سپس عقب نشستند. اگر گل اول را می زدیم، همه چیز تغییر می کرد. نمی خواهم بگویم تیم مشکل شخصیتی دارد ولی وقتی گل اول را دریافت می کنیم، به سختی در شرایط بازی قرار می گیریم. این شانس بزرگی بود که از دست رفت ولی باید بلند شد و ادامه داد. هر طور شده باید سهمیه را قطعی کنیم».

ژاوی در مورد ترس از دست دادن سهمیه لیگ قهرمانان گفت:«ما ناامیر نهم بودیم و همواره این هراس در ما بوده است. وضعیت ما اورژانسی است و باید این واقعیت را قبول کرد. باشگاه از لحاظ ورزشی، اقتصادی و ساختاری مشکل دارد. از بازی کردن هراسی نداریم ولی کار کمی سخت شده است. باید استراحت کنیم و سپس روی بازی با مایورکا متمرکز شویم. باید هر ۵ فینال باقیمانده را پیروز شویم.»

ژاوی و تایید حرف کومان؛ این واقعیت بارسلوناست



ژاوی هرناندز، سرمربی بارسا در پایان بازی به خبرنگاران گفت:«شایستگی خیلی بیشتری داشتیم ولی شخصیت لازم را نشان ندادیم. سعی‌مان را کردیم اما توب نمی خواست وارد دروازه شود. این بازی بسیار شبیه بازی با کادیز (شکست هفته قبل ۱-۰) بود و باید پذیرفت که این واقعیت امروز بارسلوناست. رایو برای بقا می جنگید و باید از حیث انگیزه خودمان را به سطح آنها می رساندیم